
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR  4/2023 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

uchylające  rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  u ptaków 
dzikich na terenie powiatu włocławskiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 4   ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) w związku z  likwidacją  wysoce zjadliwej grypy 
ptaków (HPAI) u ptaków dzikich w miejscowości Dąb Mały, gmina Włocławek, powiat włocławski, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się : 

1) rozporządzenie  nr 2/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włocławku z dnia 8 maja 

2023r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  u ptaków dzikich na         terenie 
powiatu włocławskiego  ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-        Pomorskiego z 2023r.,poz 3369). 

2) rozporządzenie   nr 3/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włocławku z dnia 30         czerwca 
2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy         ptaków (HPAI) 
u ptaków dzikich na terenie powiatu włocławskiego ( Dziennik Urzędowy         Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2023r.,poz 4528). 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Włocławskiemu, Wójtowi Gminy         Włocławek, 
Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu we Włocławku,         Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Włocławek, Łowczemu Okręgowemu Polskiego Związku         Łowieckiego we Włocławku, Komendantowi 
Komendy Miejskiej Policji we Włocławku,         Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej we 
Włocławku, właściwym         terytorialnie zarządcom dróg. 

§ 3. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości  obejmujących  w powiecie włocławskim,          w gminie  Włocławek 
sołectwo Dąb Mały obejmujący miejscowości Dąb Mały, Dąb          Wielki i Dąb Polski, sołectwo  Skoki Duże 
obejmujące miejscowość Skoki Duże. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lipca 2023 r.

Poz. 4731



2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-         
Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii we Włocławku 

 
 

Maciej Bachurski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4731


	Rozporządzenie

		2023-07-13T10:49:19+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




